

**ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ГАЗДОВАЊЕ ШУМАМА**  
**„СРБИЈАШУМЕ“ БЕОГРАД, Булевар Михајла Пупина, број 113**  
**ШУМСКО ГАЗДИНСТВО "ШУМА" ЛЕСКОВАЦ**  
**ПОНУДА ЗА ЗА ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ**  
**ОТВАРАЊЕМ ЗАТВОРЕНИХ ПОНУДА**  
**Неопасног/опасног отпада – \_\_\_\_\_**  
**Одржана дана 28.05.2024 године**

**Попунити за партије за које конкуришете:**

**Партија бр.1**

**Акумулатори, опис-стари акумулатори , укупне масе од 0,195 тона**

| Редни број | Предмет лицитације | Количина за лицитацију (t) | Почетна лицитациона цена (дин/kg) без ПДВ-а | Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а | Понуђена цена (дин/kg) без ПДВ-а | Понуђена вредност (динара) без ПДВ-а |
|------------|--------------------|----------------------------|---|---|----------------------------------|--------------------------------------|
| 1.         | Акумулатори        | 0,195                      | 60,00                                       | 11.700,00   |                                  |                                      |
|            | <b>УКУПНО:</b>     |                            |   | <b>11.700,00</b>  |                                  |                                      |

**Партија бр.2**

**Отпадна возила**

| Редни број | Предмет лицитације                                | Количина за лицитацију (t) | Почетна лицитациона цена (дин/kg) без ПДВ-а | Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а | Понуђена цена (дин/kg) без ПДВ-а | Понуђена вредност (динара) без ПДВ-а |
|------------|---|----------------------------|---|---|----------------------------------|--------------------------------------|
| 1.         | Камион ФАП-број шасије 1414С108495                | 7,00                       | 15,00                                       | 105.000,00  |                                  |                                      |
| 2.         | Камион ФАП-број шасије 1414С108469                | 7,00                       | 15,00                                       | 105.000,00  |                                  |                                      |
| 3.         | Камион ФАП-број шасије FAP1344847                 | 7,00                       | 15,00                                       | 105.000,00  |                                  |                                      |
| 4.         | Аутомобил ЈУГО број шасије VX1145A0001097768      | 0,5                        | 9,00  | 4.500,00  |                                  |                                      |
| 5.         | Аутомобил ЈУГО број шасије VX1145A0001098721      | 0,5                        | 9,00  | 4.500,00  |                                  |                                      |
| 6.         | Аутомобил ЈУГО број шасије VX1145A0001097626      | 0,5                        | 9,00  | 4.500,00  |                                  |                                      |
| 7.         | Аутомобил ЈУГО број шасије VX1145A0001114395      | 0,5                        | 9,00  | 4.500,00  |                                  |                                      |
| 8.         | Аутомобил ЈУГО број шасије VX1145A0001097720      | 0,5                        | 9,00  | 4.500,00  |                                  |                                      |
| 9.         | Аутомобил Lada Niva број шасије ХТА21214071863180 | 0,7                        | 9,00  | 6.300,00  |                                  |                                      |
| 10.        | Аутомобил Lada Niva број шасије ХТА212140В2016783 | 0,7                        | 9,00  | 6.300,00  |                                  |                                      |

|     |   |     |      |                   |  |  |
|-----|---|-----|------|-------------------|--|--|
| 11. | Аутомобил Lada Niva<br>број шасије<br>ХТА212140В1906668     | 0,7 | 9,00 | 6.300,00          |  |  |
| 12. | Аутомобил Lada Niva<br>број шасије<br>ХТА212140В2016770     | 0,7 | 9,00 | 6.300,00          |  |  |
| 13. | Аутомобил Škoda<br>oktavia број шасије<br>ТМВВL41U448750744 | 1,4 | 9,00 | 12.600,00         |  |  |
|     | <b>УКУПНО:</b>  |     |      | <b>375.300,00</b> |  |  |

Изјављујемо да прихватамо услове из Јавног позива за лицитациону продају и у случају да наша **ПОНУДА** буде највиша (најбоља) и као таква прихваћена од стране ЈП „СРБИЈАШУМЕ“ обавезујемо се на потписивање купопродајног уговора по предлогу из јавног позива за лицитациону продају.

|                  |  |
|------------------|--|
| Назив понуђача:  |  |
| ПИБ:             |  |
| Матични број:    |  |
| Адреса:          |  |
| Контакт телефон: |  |
| Одговорно лице:  |  |
| Датум:           |  |

(Обавезно унети све тражене податке у супротном достављена понуда неће бити узета у разматрање)

**ПОНУЂАЧ**

\_\_\_\_\_  
(Потпис одговорног лица)